PAGE
2

Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов 05.04.2011 №10 стр 77
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2011 № 249                                                                                                                 г. Заринск
О  внесении  изменений  в  муниципальную

целевую  программу  «Культура  города

Заринска  на  2011 год»,   утвержденную
постановлением  администрации  города
от  28.09.2010  № 616  «Об утверждении
муниципальной  целевой  программы
«Культура города Заринска на 2011 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  муниципальную  целевую программу «Культура города Заринска на 2011 год», утвержденную постановлением администрации города от  28.09.2010  №616  «Об утверждении  муниципальной  целевой  программы «Культура города Заринска на 2011 год»:

1.1.Абзац 3 пункта «Ожидаемые социально-экономические результаты реализации Программы» раздела 1.»Паспорт программы» изложить в новой редакции:

«увеличение показателя книгообеспеченности жителей города Заринска до 2,5 экземпляров на человека, числа пользователей библиотек на уровне 26000 человек, книговыдачи в количестве 520 тыс. экземпляров в год».

1.2.Подпункт 4.2. пункта 4 «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры и художественного образования»  раздела 5 «Мероприятия программы» изложить в новой редакции:

	4.2.
	Приобретение оборудования для учреждений сферы культуры (компьютерного, звукоусилительного, осветительного оборудования, видеоаппаратуры)
	Всего:

в том числе:

-краевой бюджет;

-муниципальный бюджет;

-внебюджетные средства
	237.4

57.4

-

180.0
	Библиотеки, клубные учреждения, МОУДОД «ДМШ № 2»
	Модернизация оборудования, укрепление материально-технической базы

             1.3.Раздел 5 «Мероприятия программы» дополнить пунктом 5 следующего содержания:

 «5.Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия, находящихся в собственности города Заринска и охрана объектов культурного наследия местного значения, расположенных на территории города Заринска

	5.1.
	Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия, находящихся в собственности города Заринска и охрана объектов культурного наследия местного значения, расположенных на территории города Заринска
	Всего:

в том числе:

-муниципальный бюджет

	40.0

40.0

	Комитет по культуре администрации г.Заринска
	Сохранение памятников культуры

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и муниципальному имуществу Богданову И.Ю.
Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин